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رئیس جمهور در روز ملی صنعت و معدن؛

وجود نظم در کشور از برکات تجارت و صنعت است

رئیسجمهور در آیین گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن با تأکید بر اینکه باید برای حل ناترازی انرژی راهکارهای

مناسب صرفهجویی را در پیش بگیریم، گفت: در حال حاضر با مشکل ناترازی در آب و برق مواجه هستیم. از استادان

دانشگاه در این باره نظرسنجی شده است، راهکار آن صرفهجویی در آب به میزان سالانه سه میلیارد مترمکعب آب

است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، مسعود پزشکیان، رئیس جمهور تأکید کرد: مشکل آب با دستور و نسخه نوشتن حل نمی شود، بلکه باید مجموعه فعال در این حوزه به

صورت تخصصی تلاش کنند.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه دولت با تمام توان در حال گسترش پنل های خورشیدی در کشور است، اظهار داشت: باید به سمت برخورداری از انرژی

پاک حرکت کنیم. صنعت گران باید به سمت توسعه پنل های خورشیدی حرکت کنند چرا که تا انرژی نداشته باشیم، توسعه بی معنا خواهد بود. در دولت بارها تأکید کرده ام که

برق و گاز صنعت را قطع نکنید، اما شرایطی پیش آمد که مجبور به قطع آن شدیم.
او ادامه داد: هر مشکلی که به وجود می آید دنبال مقصر می گردیم تا همه ایرادها را به گردن او بیاندازیم. باید بگردیم و ریشه مشکل را پیدا و برای حل آن چاره اندیشی کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به تزریق تنها ۵۰۰ مگاوات برق به شبکه سراسری در سال های گذشته، افزود: در حال حاضر بیش از هزار مگاوات پنل خورشیدی نصب کرده ایم اما به همین

مقدار هم بسنده نمی کنیم. دولت حداقل ۷ هزار مگاوات تعهد تولید برق از طریق پنل های خورشیدی دارد. شرکت ها و بانک هایی که برای توسعه پنل های خورشیدی اعلام

آمادگی کردند، پای کار باشند.
پزشکیان تصریح کرد: اگر انرژی داشته باشیم هیچ کارخانه و واحد تولیدی تعطیل نمی شود. تا کنون حدود ۳۲۰ همت عدم النفع نبود انرژی بوده است. پس همه پای کار باشند تا

این مشکل حل شود.
رئیس جمهور وجود نظم در کشور را از برکات تجارت و صنعت دانست و تأکید کرد: اگر صنعت نباشد، موجودیت دولت به خطر می افتد.

رئیس جمهور با بیان اینکه مصرف نادرست، سیاست گذاری و مدیریت اشتباه باعث می شود که در برخی مسائل مشکل داشته باشیم، تأکید کرد: باید مجموعه عوامل را در تصمیم

گیری ها دخیل کنیم. چهل و هفت سال است به خاطر وجود مشکل، به جای حل مشکلات، مدیر را عوض می کنیم.
وی با طرح این پرسش که چرا با تغییر مدیر، مشکل حل نمی شود؟ تأکید کرد: مدیریت علم و تجربه است. اگر مدیری اشتباه کرد به طور کلی او را کنار نگذاریم بلکه درصدد

آموزش و اصلاح عملکردش حرکت کنیم، باید از تجربیات مدیران استفاده کرد.
پزشکیان ادامه داد: اگر تعادل محیط زیست و پیرامون خود را بهم بزنیم، از طبیعت سیلی خواهیم خورد. در بیشتر شهرهای کشور با فرونشست هایی مواجه هستیم که فاجعه بار

است. ایجاد تمدن و توسعه شهرها بر اساس حفر چاه های آب انجام شده است، اما حالا با مشکل فرونشست زمین مواجه شده ایم. حالا چه کسی پاسخگوی این مشکل است؟
وی تأکید کرد: ما نمی توانیم تصمیمی بگیریم که بعد اگر مشکلی پیش آمد بگوییم چاره ای نداشتیم و باید آن تصمیم را می گرفتیم. باید به فکر عوارض هر تصمیمی بود. لازم

است اساتید دانشگاه، اقتصاددانان، مدیران و جامعه شناسان کنار هم بنشینند تا برای مدیریت بحران آب و محیط زیست راهکار بیابند؛ تصمیم های شتاب زده بدون توجه به

عوارض، بحران را تشدید می کند.
در بخش پایانی این مراسم، با حضور رئیس جمهور از برترین های حوزه صنعت ومعدن تجلیل شد.
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